השתיים פנו לבית המשפט בבקשה לקבל צו הורות פסיקתי, ושתי הערכאות הקודמות נענו להן. המדינה התנגדה לכך, ועל כן הביאה את עניינן עד לספו של בית

משפט זה, על בסיס עמדה עקרונית השוללת מכל וכל הענקתו של צו הורות פסיקתי כאשר ההורה המבקש זאת אינו "תושב ישראל" כהגדרתו בחוק אימוץ ילדים, התשמ"א-1981 ובחוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד היילוד), התשנ"ו-1996 (להלן בהתאמה: חוק אימוץ ילדים ו-חוק הפונדקאות), דהיינו אזרח ישראלי או בעל רישיון לישיבת קבע בישראל כמפורט בחוקים אלה.

3. נקדים ונאמר כי בסופו של דבר, לאחר הליך ארוך שהוביל את המדינה לבחינה חוזרת של עמדתה, היא הודיעה כי אינה מתנגדת עוד למתן צו הורות פסיקתי במקרה זה. בכך למעשה התייתר הדיון בבקשה.